
 

 

UCHWAŁA NR XIX/514/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne  

Na podstawie art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r., poz. 391) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.  1591, z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011 Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz 

z 2012 poz. 567), uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Postanawia się o odbieraniu przez Gminę Miasto Elbląg z dniem 1 lipca 2013 r. odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne wymienione w ust. 2.  

2. Do nieruchomości o których mowa w ust. 1 należą nieruchomości, na których znajdują się:  

1) placówki dydaktyczno-oświatowe (przedszkola, szkoły, uczelnie, ośrodki szkolno-wychowawcze, bursy,  

internaty, akademiki, itp.)  

2) placówki służby zdrowia (szpitale, przychodnie, gabinety lekarskie, itp.)  

3) żłobki,  

4) placówki pomocy społecznej (domy pomocy społecznej, domy opieki, hospicja, itp.)  

5) placówki kultu religijnego (kościoły, klasztory, plebanie, itp.)  

6) obiekty handlowe, handlowo-usługowe i usługowe  

7) obiekty użyteczności publicznej (urzędy, banki, obiekty kultury i sportu, itp.)  

8) hotele, hostele, motele, pensjonaty,  

9) ogrody działkowe.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2012 r.

Poz. 3544



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu  

Jerzy Wcisła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3544


		2012-12-20T10:57:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




